

CS Holding 2004 ApS

Løvlundvej 1B, 7190 Billund

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 28 15 39 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2013.

Christian Stensgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Holding 2004 ApS
Løvlundvej 1B
7190 Billund

CVR-nr.: 28 15 39 37
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Christian Stensgård Sørensen, Løvlundvej 1 B, 7190 Billund

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Billund Aquakultur Holding ApS, Billund

Associeret virksomhed

Billund Aquaculture Chile S.A., Chile

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -433.284 kr. mod 1.152.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-12.521	-10.774
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	429.100	122.265
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-823.480	930.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.416	82.263
Andre finansielle indtægter	124.015	184.050
Andre finansielle omkostninger	-240.764	-102.797
Resultat før skat	-446.234	1.205.526
1 Skat af årets resultat	12.950	-52.901
Årets resultat	-433.284	1.152.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.152.625
Disponeret fra overført resultat	-433.284	0
Disponeret i alt	-433.284	1.152.625

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	5.743.800	5.314.700
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	84.422	907.902
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.328.065
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.828.222</u>	<u>7.550.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.828.222</u>	<u>7.550.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.089.438	1.935.397
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.659.850	1.434.569
	Andre tilgodehavender	100.362	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.849.650</u>	<u>3.369.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.849.650</u>	<u>3.369.966</u>
	Aktiver i alt	<u>10.677.872</u>	<u>10.920.633</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.638.098	8.071.382
	Egenkapital i alt	7.763.098	8.196.382
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.735	48.877
6	Selskabsskat	63.675	26.967
	Anden gæld	2.821.364	2.648.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.914.774	2.724.251
	Gældsforpligtelser i alt	2.914.774	2.724.251
	Passiver i alt	10.677.872	10.920.633

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.950	38.200
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>14.701</u>
	<u>-12.950</u>	<u>52.901</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>7.843.198</u>	<u>7.843.198</u>
Kostpris ultimo	<u>7.843.198</u>	<u>7.843.198</u>
Opskrivninger primo	-2.528.498	-2.650.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>429.100</u>	<u>122.265</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-2.099.398</u>	<u>-2.528.498</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.743.800</u>	<u>5.314.700</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Billund Aquakultur Holding ApS	Billund	100 %
 3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>50.788</u>	<u>50.788</u>
Kostpris ultimo	<u>50.788</u>	<u>50.788</u>
Opskrivning primo	857.114	-73.405
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-823.480</u>	<u>930.519</u>
Opskrivninger ultimo	<u>33.634</u>	<u>857.114</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>84.422</u>	<u>907.902</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Billund Aquaculture Chile S.A.	Chile	45 %

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.071.382	6.918.757
Årets overførte overskud eller underskud	-433.284	1.152.625
	<u>7.638.098</u>	<u>8.071.382</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	26.967	31.220
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-26.967	-31.220
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	63.675	26.967
	<u>63.675</u>	<u>26.967</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.